
2025年1月吉日

いつも弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さてこの度、弊社では、「WON SOJU スクラッチカードキャンペーン」を下記の要領にて実施させて

いただきたく下記内容にてご案内申し上げます。

多くの飲食店様からのキャンペーンへの積極的なご応募をお待ちいたしております。

■ 実施概要

・飲食店様には初回導入時にお得なスクラッチカードセットをご導入いただきます。

　ご来店のお客様には、「WON SOJUドリンクを1杯」ご注文につき1枚、

　 「WON SOJUをボトル」でご注文につき5枚お渡しください。

　スクラッチの当選内容に従い景品を差し上げるというシンプルながら、ワクワク

　していただける内容となっておりますので宜しくお願い致します。

■ キャンペーン参加条件

・キャンペーン後も継続してご注文を頂く見込みのある飲食店様

■お申込み上限数

・1店舗1セットまで

■スクラッチカードキャンペーン限定セット 1セット分の内容

・WONSOJU ORIGINAL …  3本

・キャンペーンスクラッチカード　…　100枚

・キャンペーン用メニューPOP　…　5枚

・WON SOJU×JAY PARK ポスター  …  1枚

・ WONSOJU ロックグラス(1等)　　…　3個

・ WONSOJU ショットグラス(２等)　…　6個

・WONSOJU ステッカー(３等)  …　40個

■ スクラッチカードキャンペーン限定セットお届け日

・2月17日から順次(数日早まる可能性有)

■キャンペーンお申込み方法について

カクヤス 担当営業、又は右下のQRコードまでお問合せください

「飲食店お役立ちナビ」からの

お申し込みはコチラ！

https://pro-navi.kakuyasu.co.jp/form/inquiry/

記

   飲食店様    御中  

　　　【　　　　　　　　 スクラッチカードキャンペーン 】

株式会社 J.E.T.

東京都港区六本木7-17-36 ROPPONGI TERRACE 3C


